
ZARZĄDZENIE Nr 115
Burmistrza  Miasta Łowicza

z  dnia 18 kwietnia 2008 roku

w sprawie skierowania projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łowicza, obszar urbanistyczny Bratkowice, obejmujący 
fragmenty położone przy ulicach: Szafirowej oraz Piaskowej i Mickiewicza, do 

wyłożenia do publicznego wglądu

Na podstawie art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558; 
Nr 113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 
162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055 z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48 poz. 327; Nr 
138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218) oraz art. 17 pkt 10) ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717; z 2004 r. 
Nr 6 poz. 41 i Nr 141 poz. 1492; z 2005 r. Nr 113 poz. 954 i Nr 130 poz. 1087; z 2006 
r. Nr 45 poz. 225 i Nr 225 poz. 1635; z 2007 r. Nr 127 poz. 880), zarządzam:

§ 1. Wyłożyć w dniach od 5 maja 2008 r. do 6 czerwca 2008 r. do publicznego 
wglądu projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Łowicza, obszar  urbanistyczny  Bratkowice,  obejmujący  fragmenty  położone  przy 
ulicach: Szafirowej  oraz Piaskowej i  Mickiewicza wraz  prognozą oddziaływania na 
środowisko.

§ 2. Zorganizować w dniu 14 maja 2008 r. o godz. 13oo dyskusję publiczną nad 
przyjętymi rozwiązaniami w projekcie planu miejscowego. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Gruntami Planowania Przestrzennego i Rolnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Burmistrz Miasta Łowicza
       
        Krzysztof Jan Kaliński



UZASADNIENIE
zarządzenia w sprawie skierowania projektu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza fragmentów obszaru 
urbanistycznego Bratkowice, obejmujących fragmenty położone przy ulicach: 

Szafirowej oraz Piaskowej i Mickiewicza, do wyłożenia do publicznego wglądu.

Zgodnie  z  uchwałą  Nr  LXI/365/2006  Rady  Miejskiej  w  Łowiczu  z  dnia  31 
sierpnia 2006 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Łowicza,  obszar  urbanistyczny 
Bratkowice,  opracowany  został  projekt  zmiany  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza obejmujący fragmenty położone 
przy ulicach: Szafirowej oraz Piaskowej i Mickiewicza. 

Głównym  celem  opracowania  zmiany  planu  jest  uwzględnienie  wniosków 
inwestorów dotyczących linii zabudowy, zmiany warunków zabudowy.
Projekt  planu podległ  procedurze określonej  przepisami  art.  17 ustawy z dnia  27 
marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 
80, poz. 717 z późn. zm.) i został zaopiniowany i uzgodniony przez właściwe organy 
administracji i instytucje.
Kolejnym  etapem  sporządzenia  zmiany  planu  miejscowego  jest  zapoznanie 
społeczeństwa z przyjętymi  rozwiązaniami  w formie ogłoszeń i  obwieszczeń oraz 
konferencji w związku, z czym jest uzasadnione skierowanie dokumentacji projektu 
zmiany plany do wyłożenia do publicznego wglądu.


